
MARANGUAPE 
PREFEITU~A 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - A Prefeitura Municipal de Maranguape por meio do Pregoeiro Oficial desta 
municipalidade, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão 
Eletrônico Nº 01.018/2022-PERP, que tem como objeto o Registro de preços visando à locação de 
veículos do tipo ônibus para atender as necessidades das unidades gestoras do município de 
Maranguape — CE. O Edital poderá ser obtido no site do BBM através do endereço eletrônico 
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/ ou licitacoes.tce.ce.gov.br. O recebimento das propostas através 
do site do BBM dar-se-á do dia 09/11/2022 às 08h00min até o dia 25/11/2022 às 09h00min. Abertura 
das Propostas: 25/11/2022 às 10h00min. Início da Disputa de Lances às 10h00min dia 25/11/2022 
(horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço 
eletrônico: licitacao@maranguape.ce.gov.br. JOSÉ ESTELITA DE AQUINO FILHO - Pregoeiro Oficial da 
Prefeitura Municipal de Maranguape - CE, 08 de novembro de 2022. 

PUBLICAR DIA: 09/11/2022 

➢ DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - D.O.U; 
➢ JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO; 
➢ QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL; 

GABINETE DO PREFEITO DE MARANGUAPE; 
SECRETARIA DO ESPORTE E DA JUVENTUDE. 

Palácio da Intendência 
Rua Cel. Antônio Botelho, 314 - Centro - CEP: 6194O-OO5 I Maranguape - CE 

Site: www.maranguape.ce.gov.br I Telefone: (85) 3369.91O1 


